

گفت و گو

فتح...زاده:

۲پنالتی بازی استقلال و تراکتور مشخص بود



علی فتح...زاده مدیر عامل باشگاه استقلال در خصوص وضعیت شاگردان ساینپتو در لیگ برتر صحبت کرد.وی اعتقاد دارد ۲ پنالتی بازی استقلال و تراکتور مشخص بود و پرشورها بیش از حد در این خصوص مانور داده اند. وی در خصوص دیدار با سپاهان نیز می گوید این بازی سخت است اما ما هم تیم سخت و قوی هستیم .
❖ در خصوص بازی سپاهان و استقلال در هفته شانزدهم لیگ بر تر چه نظری دارید؟
این بازی سخت است اما ما هم تیم سخت و قوی هستیم.امیدوارم بر خلاف بازی فث برنده باشیم.پنجه‌ها و کادرفنی همه در تلاش هستند تا دست پر از اصفهان برگردیم.
❖ آیا به امارات سفر کرده‌اید؟
این خبر شایعه است. در تهران هستم و سفری نداشتیم. البته ممکن ظرف دو یا سه روز آینده به دبی بروم. برای بازگشایی پنجره نقل و انتقالاتی استقلال باید به امارات سفر کنم. اما کمی گرفتارم و یکسری کارهای عقب افتاده داریم که باید آن را انجام بدهم. نهایتا سه روز دیگر به امارات می‌روم.

❖ خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران عملکرد داور بازی استقلال و تراکتور را مثبت قلمداد کرده و پاسخ مدیران معترض پرشورها را داده‌است!

عملکرد خوب، خوب است و جای تعریف دارد. هر فردی به این عملکرد نگاه کنی می‌گویی خوب است، چرا که پنالتی، پنالتی است. هر جا که خطا باشد داور طبق قانون خطا اعلام می‌کند و اینکه بگوییم چون جثه فلان بازیکن(مهدی قانندی) ضعیف است داور نباید پنالتی بگیرد. اگر ضعیف شما کمتر به او ضربه بزبید. اعتقاد این است که خطا کردن ربطی به جثه ندارد، خطا، خطا است. شما ضربه را به بازیکن ۱۰۰ کیلویی هم بزبید خطا است. بازیکن ۶۰ کیلویی هم همینطور. ۲ پنالتی بازی استقلال و تراکتور مشخص بود، نمی‌دانم چرا دوستان شلوغش کردند.

خارج از مستطیل سبز

رقابت‌های کشتی بدون حضور تماشاگر

ایستنا: فدراسیون کشتی اعلام کرد: علی‌رغم پیگیری برای حضور تماشاگران در سالن رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی کشور، ستاد مبارزه با کرونا مجوز حضور تماشاگران را صادر نکرد. به گزارش فدراسیون کشتی، رقابت های کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان کشور (مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی) طی روزهای ۲۸ لغایت ۳۰دی‌ماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود. علیرغم پیگیری فدراسیون کشتی برای حضور تماشاگران علاقمند به ورزش اول کشور در سالن شهدای هفتم تیر محل برگزاری رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور(مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی)، اما مجوز حضور تماشاگران از سوی ستاد مبارزه با کرونا به دلیل شیوع گسترده این بیماری صادر نشد.

خبر

اینتر با تمام نفرات برای تقابل با میلان راهی عربستان شد

باز گشت روملو لو کاکو، مارسلو بروزویچ و سمیر هاندانوویچ روحیه اینتر را برای تقابل با سوپر کاپ بالا برده است.به گزارش فوتبال ایتالیا، اینتر و میلان چهارشنبه ۲۸ دی باید در سوپر کاپ ایتالیا برابر هم به میدان بروند. این دیدار قرار است در عربستان برگزار شود. میلان قهرمان فصل قبل رقابت‌ها بود و اینتر نیز توانست جام حذفی ایتالیا (کوپا ای‌یتالیا) را به دست بیاورد. اعضای تیم اینتر برای فینال سوپر کاپ ایتالیا مقابل میلان با تمام نفرات خود راهی عربستان شدند و بر این اساس روملو لو کاکو و مارسلو بروزویچ نیز که در هفته‌های اخیر آماده بازی نبودند، راهی عربستان سعودی شدند.این دو در کنار سمیر هاندانوویچ، دروازه‌بان تیم به دلیل مصدومیت از بازی راتزوری در سری آ مقابل هلاس ورونا محروم هستند.اینتر پس از پیروزی دراماتیک ۲ بر یک مقابل یوونتوس در سال گذشته، تشنه حفظ سوپر جام ایتالیا خواهد بود. در طرف مقابل میلان از سال ۲۰۱۶ که یوونتوس را در ضربات پنالتی شکست داد، قهرمان نشده است و امیدوار است با پیولی یک جام دیگر به دست بیاورد و نتایج ضعیف هفته‌های اخیر را به دست فراموشی سپارد.روملو لو کاکو مهاجم بلژیکی سخت کار کرده است تا به موقع بتواند به بازی برسد. این در حالی است که هافبک کروات احتمالا روی نیمکت خواهد نشست و انتظار نمی‌رود هاندانوویچ نیز در ترکیب باشد. سوپر کاپ ایتالیا از سال ۱۹۸۸ آغاز شد و به صورت تک بازی انجام می‌شود. این دیدارها اغلب در کشور ایتالیا برگزار شده است. این مسابقه دو بار در آمریکا، یک بار در لیبی، چهار بار در چین، ۳ بار در عربستان و دو بار در قطر برگزار شده است و اکنون برای چهارمین بار به میزبانی عربستان برگزار می‌شود. یوونتوس با ۹ مقام قهرمانی، پرافتخارترین تیم در این مسابقات است.

سه شنبه

۲۷.۱۰.۱۴۰۱
۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / ژانویه ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۴۷۱

armanmeli.ir

فدراسیون کشتی همچنان به دنبال بودجه

بر آورد ۵۰میلیارد تومانی دبیر از هزینه‌ها



آرمان ملی: علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در ماه‌های اخیر به دنبال دریافت بودجه بوده و حالا برای حضور در مسابقات بین المللی برآوردی ۵۰۰میلیاردی دارد.
❖ سابقه
سال گذشته بود که مجلس شورای اسلامی برای کمک به ورزش قهرمانی، بودجه مازادی بر بودجه وزارت ورزش برای چندین رشته مدال آور در نظر گرفت که کشتی با توجه به سبقه و افتخارات تاریخی‌اش از این بودجه بی‌نصيب نماند. روز اول تیر ماه که علیرضا دبیر برای بحث‌های مربوط به بودجه راهی وزارت ورزش شد، بعد از آنکه درباره ساخت و سازهای انجام شده در کشتی و مسابقات متعددی که این رشته در دو بخش آزاد و فرنگی نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان قهرمانی قاره و جهان در پیش دارد، خواستار افزایش بودجه کشتی شد، اما معاون وزیر ورزش با اعلام اینکه شما بودجه مجلس را دریافت کرده‌اید، گفت که بودجه‌ای به فدراسیون کشتی که سال گذشته ۳۹ میلیارد بود، نمی‌دهد! در این نشست که علاوه بر محمد پولادگر معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش تعداد دیگری از معاونان وزیر از جمله سینا کلهر، رغبتی و ... حضور داشتند. علیرضا دبیر بعد از آنکه چند بار در مورد وضعیت هزینه‌های کشتی توضیح می‌دهد، خطاب به پولادگر می‌گوید: شما بیشتر ورزش قهرمانی و کشتی را می‌شناسی یا من که ورزش قهرمانی انجام داده‌ام؟ که معاون وزیر می‌گوید من. دبیر در ادامه و در حالی که بین او و پولادگر درگیری لفظی شدیدی ایجاد شده بود می‌گوید: نمی‌گذارم برای کشتی تصمیم غیرکارشناسی بگیرید، وزارت ورزش همیشه در سر کشتی زده و من اجازه این را نمی‌دهم، باید حق کشتی را بدهید. خبر آنلاین در ادامه نوشت: سال گذشته علیرضا دبیر بودجه فدراسیون کشتی را با هماهنگی مسعود سلطانی‌فر به امضا رساند و در حالیکه او نمی‌خواست زیر بار کمتر از ۵۰۰میلیارد تومان برود، بودجه ۳۹ میلیارد تومانی مورد توافق طرفین قرار گرفت.
❖ صحبت معاون وزیر
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

کیفیت متوسط لیگ بر تر



داوود مهاباد

کارشناس فوتبال

کیفیت رقابت‌های لیگ برتر متوسط بود، هم خوب و هم بد بود. تعطیل شدن مسابقات به خاطر جام جهانی رقابت‌ها را وارد چالشی جدی کرد و برخی از تیم‌ها افت محسوسی داشتند. همچنین نداشتن تماشاگر تاثیر منفی روی بازی‌ها خواهد داشت. به لحاظ اقتصادی ۵-۶ تیم با سایر تیم‌ها برابری نمی‌کنند و حساب‌شان جداست که برای قهرمانی رقابت دارند. چند تیم هم در وسط جدول و ۴ تیم دیگر به دنبال نیفتادن هستند. ولی رقابت‌های سال‌های دور لیگ برتر خیلی جذاب‌تر از این چند سال اخیر بود، به طور مثال یک تیمی که در انتهای جدول بود، تیم صدر جدول را شکست می‌داد که این شگفتی‌ها معادلات مسابقات لیگ برتر را به هم می‌ریزد. شایسته سالاری در مسابقات لیگ برتر فوتبال وجود ندارد و حق زیادی از بازیکنان خوب و جوان در لیگ ضایع می‌شود. اکثر بازیکنان شاغل در لیگ برتر ایران که در تیم‌های شان به صورت ثابت در ترکیب حضور دارند، بالای ۳۵ سال سن دارند. این نفرات بهترین بازیکنان تیم‌شان نیز هستند و به همین دلیل است که بازی‌های جذاب و دیدنی را نمی‌بینیم. چون مربیان امنیت شغلی ندارند، در مسابقات لیگ برتر به بازیکنان جوان بها داده نمی‌شود. مربیان در هیچ کدام از بازی‌ها ریسک نمی‌کنند و به نفرات جوان‌تر میدان نمی‌دهند. به خاطر اینکه باشگاه‌ها نیز از مربیان خود حمایت نمی‌کنند. ۴-۵ تیم صنعتی بازیکنان بسیار خوب و جوانی دارند، اما کمتر به آنها در لیگ برتر مسابقه می‌رسد و اینگونه است که بازیکنان جوان در این تیم‌ها هدر می‌روند. وقتی در لیگ به بازیکنان رده سنی جوانان و امید بازی داده نمی‌شود، این نفرات عملکرد خوبی در تیم ملی جوانان و امید ندارند، چون در مسابقات داخلی تجربه کسب نکرده‌اند که آیدیده نشدند. زمان ما در تیم ملی امید، ۱۷ و ۱۸ نفر در تیم‌های فوتبال فیکس بازی می‌کردند و بازیکنان مطرحی هم به حساب می‌آمدند، ولی هم اکنون ۴-۵ نفر از بازیکنان شاغل در لیگ برتر در تیم ملی امید بازی می‌کنند و آنها نیز نفرات مطرح تیم‌شان نیستند. قبلاً یک طرح گذاشته بودند که ۲ بازیکن جوان در تیم حضور داشته باشند و هم اکنون باید فدراسیون فوتبال طرحی بگذارد که بیشتر از بازیکنان جوان در تیم‌های لیگ برتری استفاده شود. مسابقات جوانان و مقدماتی بازی‌های المپیک پاریس به زودی آغاز می‌شود و بازیکنان تیم ملی جوانان و امید باید تجربه بازی داشته باشند تا بهتر ین عملکرد را در تیم ملی داشته باشند. فدراسیون متولی اصلی فوتبال ایران است و باید طرح‌های به روز و مدرن برای تیم‌های لیگ برتری داشته باشد و باشگاه‌ها را مجاب کند که بیشتر از بازیکن جوان در رقابت‌های لیگ برتر استفاده کنند. ۶-۵ تیم در لیگ برتر حضور دارند که خودشان می‌دانند به هیچ وجه سقوط نمی‌کنند و قهرمان هم نمی‌شوند، معلوم نیست، چرا با اینکه همیشه در لیگ برتر هستند بازی‌سازی ندارند؟!

کوتاه

تسنیم: حمید درخشان سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است که این تیم برای قهرمانی در فصل جاری نیاز به تقویت دارد. حمید درخشان در خصوص شرایط پرسپولیس و عملکرد این تیم در نیم فصل اول گفت: شرایط پرسپولیس بد نیست ولی این تیم در خط حمله نیاز به ترمیم و جذب بازیکن دارد. دیدید که یک تیم از لیگ دسته اول چگونه پرسپولیس را به در درس انداخت پس نتیجه می‌گیریم کار شاگردان بجی گل محمدی راحت نیست و هیچ تضمینی برای قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر یا جام حذفی وجود ندارد. وی خاطرنشان کرد: برخی می‌گویند پرسپولیس با ادامه همین روند قهرمان خواهد شد ولی چه تضمینی وجود دارد که تا پایان فصل این روند ادامه داشته باشد؟ پرسپولیس باید در خط حمله تقویت شود، خصوصاً اینکه در نیم فصل دوم نتیجه گرفتن سخت‌تر می‌شود و از طرفی تیم‌ها مقابل پرسپولیس که صدرنشین لیگ است با قدرت و انگیزه بیشتری بازی خواهند کرد. بازیکن پیشین تیم ملی در خصوص عدم انتخاب سرمربی تیم بزرگسالان و تیم المپیک گفت: این تأخیر به هیچ عنوان برای فوتبال ما خوب نیست و نمی‌دانم چرا مسئولان فدراسیون فوتبال اینقدر تعلل دارند. اگر زمان را از دست بدهیم قطعاً ضرر خواهیم کرد. در درخشان در پاسخ به این پرسش که آیا موافق انتخاب سرمربی ایرانی برای تیم ملی است گفت: بله، اگر بخواهیم سرمربی خارجی انتخاب کنیم داستان‌های خاص خودش را دارد و زمان را هم از دست خواهیم داد.مربی خارجی نیاز به زمان دارد تا فوتبال ما را بشناسد.

بین‌الملل

کارلو آنچلوتی پس از باخت ۳ بر یک رئال مادرید برابر بارسلونا در فینال سوپر جام اسپانیا و از دست دادن اولین جام فصل، گفت: فکر می‌کنم که این شکست باید برای ما درسی شد که برای آینده ما به چیزهایی خواهد آموخت. لحظات سختی را سرمی‌کنیم اما همین است و بیشتر از این نمی‌شود کاری انجام داد. کارلوتو ادامه داد: مشخص بود که تیم ما روی فرم دارد. با این حال باز خواهیم گشت. این باخت اگر چه تلخ بود اما باید خودمان را برای بازی بعدی آماده کنیم. شرایط تیم بحرانی نیست و هنوز کلی از فصل باقی مانده است. سرمربی کهکشانی‌ها درباره دلیل باخت تیمش اظهار داشت: ما خودمان پیروزی را به حریف تقدیم کردیم. بازی در ابتدا متعادل بود اما بارسلونا با زدن گل اول روحیه بیشتری گرفت. دو گل اول بارسلونا را بازیکنان خودمان به آنها هدیه دادند. آنچلوتی در پاسخ به این سؤال که تیمش چطور می‌تواند این باخت را جبران کند، گفت: با تلاش بیشتر و برطرف کردن اشتباهات تیم که متکب شد. در بازی قبلی ما ن برابر والنسیا کارهای خوبی در فاز دفاعی انجام دادیم اما امشب برابر بارسلونا دوباره متکب اشتباه شدیم.



بودجه مجزایی بوده که مجلس از تبصره ۱۴ به کشتی اختصاص داده و از محل بودجه فدراسیون کشتی در وزارت ورزش نیز تا امروز ۲۶ میلیارد تومان به این فدراسیون پرداخت شده است. این ۲۶ میلیارد تومان از محل همان ۴۱ میلیارد تومانی بود که دبیر آن روزها عنوان می‌کرد معاون ورزش قهرمانی به خاطر اختصاص بودجه مجلس، جلوی آن را گرفته و در همین زمینه نیز جمع فوق‌العاده تشکیل داد. کشتی در شرایطی تا روز ۱۳ دی مبلغ ۹۶ میلیارد تومان بودجه دریافت کرده که رئیس فدراسیون مدعی است ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه کرده و اعتقاد دارد بودجه دریافتی، یک سوم هزینه‌های این رشته تا امروز بوده که فدراسیون از محل درآمدهای خودش آن را تأمین کرده است.

❖ بودجه جدید

نشست تخصصی فدراسیون های کشتی، دوومیدانی و تنیس، داوطلب اعزام به بازی‌های آسیایی هاگنکو در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد. در نشست نخست علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی ابتدا گزارشی از رییس فدراسیون در دست اجرای فدراسیون در برنامه‌های در دست اجرای فدراسیون در راستای آماده‌سازی تیم‌های ملی کشتی ارائه و اعلام کرد: نگاه ما فقط بازی‌های آسیایی نیست چرا که همزمان رقابت‌های مختلف بین‌المللی و تکنیک کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ را هم داریم، به‌طوری‌که فاصله بین بازی‌های آسیایی و جهانی تنها پنج روز است که تمهیدات لازم در این باره اندیشیده شده است. او ادامه داد: کشتی به عنوان رشته مدال آور انتظار حمایت بیشتری از سوی مسئولان دارد، چرا که ما ۱۰ تیم ملی داریم و همزمان در گبر رقابت‌های کسب سهمیه هم هستیم. به طوری که تا قبل از بازی‌های آسیایی هاگنکو چند مسابقات مهم بین‌المللی داریم که باید در آنها شرکت کنیم از ان صحبت کرده را امضا کرده، اما این تفاهم‌نامه بین علیرضا دبیر و برنا فیروزی معاونت مالی وزارت ورزش به امضا رسیده است. از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا هفته گذشته، کشتی از محل بودجه‌اش ۹۶ میلیارد تومان دریافت کرده که ۷۰ میلیارد آن از ردیف

ژاوی: بیشتر از رئال مادرید به این جام نیاز داشتیم

داد، گفت: نمی‌دانم درباره او چه بگویم. فقط می‌دانم زمانی که او نمی‌تواند بازی خودش را انجام دهد واقعاً کام‌تلخ می‌شود. او واقعاً بازیکن خارق‌العاده‌ای است. او ذاتاً یک فرمانده و رهبر است. اشتیاق فوق‌العاده برای بازی دارد. با اینکه فقط ۱۸ سال دارد، اما آنقدر با شخصیت است که می‌تواند تیم را سر و سامان بدهد. گلش هم که فوق‌العاده بود. ژاوی در پایان به بازی‌های پیش روی تیمش اشاره داشت و عنوان کرد: حالا وظیفه من است که تیم را برای آینده بسازم. اگر توانسته‌ایم به فینال برسیم و رئال مادرید را شکست دهیم، پس باید توانیم همین کار را هم مقابل نیوستا در جام حذفی و ختافه در لالیگا انجام دهیم و اجازه نداریم در باد این پیروزی بخوابیم.

و یزدانی پس از مدت‌ها دوباره به جمع تیم برگشتند. در خط دفاع تغییرات زیادی به وجود آمده است و باید در در خط دفاع ثبات به وجود بیاید تا هماهنگی بیشتری شکل بگیرد. من احساس می‌کنم مدافعان تیم تمرکز خیلی خوبی ندارند. در خط حمله می‌بینیم که قانندی و محبی عملکرد خوبی دارند. ارسال‌ن مطهری بازیکنی است که ضربه‌های سر خوبی می‌زند و مقداری در بازی مقابل تراکتور بدشانسی آورد. عملکرد خط حمله ما زمانی به سرانجام مطلوب خود می‌رسد که خط هافبک بتواند مهاجمان را به خوبی تغذیه کند.

❖ دیدار با سپاهان

او در پایان درباره تقابل آبی‌پوشان پایتخت مقابل سپاهان در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر خاطرنشان کرد: این مهم‌ترین بازی هفته است. سه امتیاز برای دو تیم حائز اهمیت است. این تقابل همیشه بازی خوبی از آب درآمده است. سپاهان فوتبال بازی می‌کند و ضد فوتبال نیست و می‌توانیم راحت‌تر مقابل سپاهان بازی کنیم. امیدوارم استقلال بتواند این بازی ۶ امتیازی را با پیروزی پشت سر بگذارد. فکر می‌کنم مصاف دو تیم در میانه میدان است و هر تیمی که بتواند در این بازی را میانه میدان عملکرد بهتری داشته باشد، می‌تواند این بازی را با موفقیت پشت سر بگذارد. دو تیم نباید به یکدیگر موقعیت بدهند چون اگر اشتباهی رخ دهد، خط حمله دو تیم می‌توانند زهردار عمل کنند. امیدوارم بازی خوبی شاهد باشیم.



●●● بهترین

گابی ستاره ۱۸ ساله گل اول بازی را روی پاس روبرت لواندوفسکی زد. او سپس در دقیقه پایانی نیمه نخست به لوا پاس گل داد و در نیمه دوم نیز پاس گل سوم بار سا را به پدروی داد! به شایستگی بهترین بازیکن میدان انتخاب شود.

ترکی آل شیخ، وزیر ورزش عربستان، کاپیتان منتخب النصر والهلال در تقابل با پاری سن ژرمن را مشخص کرد. این مسابقه شاهد حضور ستاره‌های فوتبال، از جمله لیونل مسی، نیمار، امباپه و حکیمی در ترکیب پاری سن ژرمن خواهد بود تا هواداران عربستانی شاهد یک بازی جذاب باشند.

●● کاپیتان

ورزشگاه ملک فهد عربستان در شرایطی که مملو از تماشاگر شده بود، از دیدار فینال سوپر جام فوتبال اسپانیا میزبانی کرد. این دیدار از بارسلونا با پیروزی سه بر یک به پایان رساند تا به اولین قهرمانی خود با هدایت ژاوی برسد.

● قهرمانی

ورزشگاه ملک فهد عربستان در شرایطی که مملو از تماشاگر شده بود، از دیدار فینال سوپر جام فوتبال اسپانیا میزبانی کرد. این دیدار از بارسلونا با پیروزی سه بر یک به پایان رساند تا به اولین قهرمانی خود با هدایت ژاوی برسد.

عکس‌نوشتن

